

# Česká republika – Okresní soud v Chrudimi

IČO 00024953, Všešrdovo náměstí čp. 45, 537 21 Chrudim

tel.: 469 669 711, fax: 469 669 751, email: [podatelna@osoud.chr.justice.cz](mailto:podatelna@osoud.chr.justice.cz), IDDS: xvzabmy

NAŠE ZNAČKA: 20 Si 35/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 17. března 2021

## Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane doktore,

Okresní soud v Chrudimi obdržel dne 8. března 2021 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v níž žádáte o sdělení následujících informací:

- 1) Sdělení počtu všech rozhodčích spisů rozhodkyně **JUDr. Daniely Bulenové**, se sídlem Tovární 1112, 537 01 Chrudim, uložených u okresního soudu, a to dle jednotlivých let od roku 2005 do roku 2021 (včetně);
- 1) Sdělení počtu všech rozhodčích spisů rozhodce **JUDr. Miroslava Chudoby**, se sídlem Tovární 1112, 537 01 Chrudim, uložených u okresního soudu, a to dle jednotlivých let od roku 2005 do roku 2021 (včetně);
- 1) Sdělení počtu všech rozhodčích spisů rozhodkyně **JUDr. Jaroslavy Koselové**, se sídlem Tovární 1112, 537 01 Chrudim, uložených u okresního soudu, a to dle jednotlivých let od roku 2005 do roku 2021 (včetně);
- 1) Sdělení počtu všech rozhodčích spisů rozhodkyně **Mgr. Marie Kratochvílové**, se sídlem Tovární 1112, 537 01 Chrudim, uložených u okresního soudu, a to dle jednotlivých let od roku 2005 do roku 2021 (včetně);
- 1) Sdělení počtu všech rozhodčích spisů rozhodkyně **Mgr. Marie Vávrové**, se sídlem Tovární 1112, 537 01 Chrudim, uložených u okresního soudu, a to dle jednotlivých let od roku 2005 do roku 2021 (včetně);
  
- 2) Sdělení počtu rozhodčích spisů rozhodkyně **JUDr. Daniely Bulenové**, se sídlem Tovární 1112, 537 01 Chrudim, v nichž vystupuje jako oprávněná společnost PROFI CREDIT Czech (dříve Profireal, a.s.), IČ: 61860069, se sídlem a.s. Klimentská 1216/46, 110 00 Praha, uložených u okresního soudu, a to dle jednotlivých let od roku 2005 do roku 2021 (včetně);
- 2) Sdělení počtu rozhodčích spisů rozhodce **JUDr. Miroslava Chudoby**, se sídlem Tovární 1112, 537 01 Chrudim, v nichž vystupuje jako oprávněná společnost PROFI CREDIT Czech (dříve Profireal, a.s.), IČ: 61860069, se sídlem a.s. Klimentská 1216/46, 110 00 Praha, uložených u okresního soudu, a to dle jednotlivých let od roku 2005 do roku 2021 (včetně);
- 2) Sdělení počtu rozhodčích spisů rozhodkyně **JUDr. Jaroslavy Koselové**, se sídlem Tovární 1112, 537 01 Chrudim, v nichž vystupuje jako oprávněná společnost PROFI CREDIT Czech (dříve Profireal, a.s.), IČ: 61860069, se sídlem a.s. Klimentská 1216/46, 110 00 Praha, uložených u okresního soudu, a to dle jednotlivých let od roku 2005 do roku 2021 (včetně);
- 2) Sdělení počtu rozhodčích spisů rozhodkyně **Mgr. Marie Kratochvílové**, se sídlem Tovární 1112, 537 01 Chrudim, v nichž vystupuje jako oprávněná společnost PROFI CREDIT Czech (dříve Profireal, a.s.),

IC: 61860069, se sídlem a.s. Klimentská 1216/46, 110 00 Praha, uložených u okresního soudu, a to dle jednotlivých let od roku 2005 do roku 2021 (včetně);

- 2) Sdělení počtu rozhodčích spisů rozhodkyně **Mgr. Marie Vávrové**, se sídlem Tovární 1112, 537 01 Chrudim, v nichž vystupuje jako oprávněná společnost PROFI CREDIT Czech (dříve Profireal, a.s.), IC: 61860069, se sídlem a.s. Klimentská 1216/46, 110 00 Praha, uložených u okresního soudu, a to dle jednotlivých let od roku 2005 do roku 2021 (včetně);
  
- 3) Sdělení počtu rozhodčích spisů rozhodkyně **JUDr. Daniely Bulenové**, se sídlem Tovární 1112, 537 01 Chrudim, v nichž vystupuje jako oprávněná společnost Intrum Czech, s.r.o. (dříve Profidebt, s.r.o. a Intrum Justitia Czech, s.r.o.), IC: 27221971, se sídlem Prosecká 851/64, 190 00 Praha 9, a to dle jednotlivých let od roku 2005 do roku 2021 (včetně);
  
- 3) Sdělení počtu rozhodčích spisů rozhodce **JUDr. Miroslava Chudoby**, se sídlem Tovární 1112, 537 01 Chrudim, v nichž vystupuje jako oprávněná společnost Intrum Czech, s.r.o. (dříve Profidebt, s.r.o. a Intrum Justitia Czech, s.r.o.), IC: 27221971, se sídlem Prosecká 851/64, 190 00 Praha 9, a to dle jednotlivých let od roku 2005 do roku 2021 (včetně);
  
- 3) Sdělení počtu rozhodčích spisů rozhodkyně **JUDr. Jaroslavy Koselové**, se sídlem Tovární 1112, 537 01 Chrudim, v nichž vystupuje jako oprávněná společnost Intrum Czech, s.r.o. (dříve Profidebt, s.r.o. a Intrum Justitia Czech, s.r.o.), IC: 27221971, se sídlem Prosecká 851/64, 190 00 Praha 9, a to dle jednotlivých let od roku 2005 do roku 2021 (včetně);
  
- 3) Sdělení počtu rozhodčích spisů rozhodkyně **Mgr. Marie Kratochvílové**, se sídlem Tovární 1112, 537 01 Chrudim, v nichž vystupuje jako oprávněná společnost Intrum Czech, s.r.o. (dříve Profidebt, s.r.o. a Intrum Justitia Czech, s.r.o.), IC: 27221971, se sídlem Prosecká 851/64, 190 00 Praha 9, a to dle jednotlivých let od roku 2005 do roku 2021 (včetně);
  
- 3) Sdělení počtu rozhodčích spisů rozhodkyně **Mgr. Marie Vávrové**, se sídlem Tovární 1112, 537 01 Chrudim, v nichž vystupuje jako oprávněná společnost Intrum Czech, s.r.o. (dříve Profidebt, s.r.o. a Intrum Justitia Czech, s.r.o.), IC: 27221971, se sídlem Prosecká 851/64, 190 00 Praha 9, a to dle jednotlivých let od roku 2005 do roku 2021 (včetně).

K výše uvedenému po dnešním telefonickém upřesnění sdělujeme, že Vámi uvedení rozhodci u našeho soudu nefigurují samostatně v žádných řízeních týkajících se rozhodčích spisů uvedených společností. Vystupují pouze jako členové přezkumných rozhodčích senátů v přezkumných řízeních pod hlavičkou Chrudimská rozhodčí společnost, s.r.o., IČ 28829972, se sídlem v Chrudimi, Tovární 1112, a to v počtu 29 věcí.

S pozdravem

JUDr. Milan Špryňar, v.r.  
předseda okresního soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje:  
Ilona Solničková